
1

エイルマンション新宮

お引越についてのご案内

「お引越希望日」ご登録のお願い

重要

2025年6月吉日

≪お 引 越 に 関 す る お 問 合 せ 先≫

アート引越センター株式会社 九州法人 担当：小濱（コハマ）

TEL 0120-76-0123 FAX 092-534-7126
受付時間：09：00～18：00 休業日：日曜日

引越幹事会社 アート引越センター株式会社

日程 お手続き内容 備考

2025年

7月11日 (金)

締切

「お引越希望日」

登録

専用サイト（P2参照）にアクセスしていただき、お引越希望日

時などのご入力をお願いいたします。※所要時間5分程度。

お引越の有無、弊社ご利用の有無に関わらず、

皆様ご登録をお願いいたします。

7月24日（木）

午後

お引越日時

ご案内

抽選の後引越日時確定のお知らせが登録のメールアドレスに

届きます。引越日時はマイページで確認できます。

お電話でお申し込みのお客様は日時確定のお知らせを

7月24日（木）に書面にて発送いたします。

7月26日（土）

以降
お見積開始

お引越のお見積りは、引越予定日の１～2ヶ月前をお勧めい

たします。

9月20日（土） お引越開始 鍵のお引渡しの翌日から、お引越が可能となります。

ご入居までのスケジュール

今後は、以下の流れでのお手続きを予定しております。

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

「エイルマンション新宮」へご入居の運びとなりましたこと、誠におめでとうございます。

この度、アート引越センターが「エイルマンション新宮」の引越幹事会社を担当することとなりました。

何卒宜しくお願いいたします。

皆様のお引越を安全でスムーズにご入居して頂くためのサポート業務をいたします。

引越幹事会社としてお引越ルールを定めると共に、皆様のお引越日時の調整を行わせていただきます。

また、鍵の引き渡し当日の引越は不可となりますので予めご了承ください。

つきましては、弊社ご利用の有無に関わらず、皆様のお引越のご希望を弊社webシステムを通しご登録頂きたく、お願い申し上げます。

なお、webでのご回答が難しい場合、下記フリーダイヤルにて対応いたします。

敬具



2

お引越し登録・お引越日確定

皆様のお引越希望日を確認させていただきますので、二次元コードもしくはURLを読取り、専用サイトから必要事項をご

入力のうえ、お引越の有無、弊社ご利用の有無に関わらず、7月11日(金)までにご登録ください。

ご注意事項

1.『お引越希望日』ご登録について 【マンションご契約の皆様対象】

◁スマートフォンなどで二次元コードを読取り、ご登録ください。

※スマートフォンなどネット環境がない場合はお電話で受付させていただきます。

※ドメイン「the0123-hikkoshi-moushikomi.com」からのメールを受信できるよう設定をお願いいたします。

2. お引越日時の確定について

希望日が重なった場合は、AIにて抽選を行います。

抽選は7月11日(金)までに「お引越希望日」をご登録いただいた方を対象とさせていただきますので、必ず期日までにご登録くださ

いますようお願いいたします。

ご注意事項

ご希望日が集中し、ご希望に添えない場合がございます。

お引越日時が確保できなかった場合は、マイページより空き日時をご確認いただき、ご都合のよろしい日時をご選択くださ

いますようお願いいたします。（先着順）

※抽選終了後、諸事情で引越日時の変更を希望される場合は、空いている日時でのご案内となります。

お引越・搬入時のご留意事項〈ルール〉

1. お引越日時予約制と1日のお引越可能件数について

時間帯 作業枠 搬入作業時間帯 件数 積込開始目安時間

午前

① 08:00～10：30 1件 前日積込み

② 10:30～13：00 1件 当日積込み（前日の場合あり）

午後

③ 13:00～15：30 1件 当日積込み

④ 15:30～18：00 1件 当日積込み

引越可能件数 4件 1日最大4件引越可能

車両
退場

搬入時間枠
とは？

の合計時間

お部屋
への

荷おろしプラス プラス

ご入居先
での

車両配置

URL https://the0123-hikkoshi-moushikomi.com/signup/9f16d99d-4fa6-45f1-967e-6341af07c47d

https://the0123-hikkoshi-moushikomi.com/signup/9f16d99d-4fa6-45f1-967e-6341af07c47d


3

2. 引越車両のサイズ制限について

お引越に使用する車両サイズは、立地状況や、荷降しスペースの関係上、

3トン車（目安サイズ：全長7.4ｍ、全幅2.2ｍ）までとなります。

引越幹事会社以外の引越会社をご利用になる場合や、お客様ご自身で引越作業を

行う場合についても必ず厳守くださいますようお願いいたします。

3. 引越車両の荷降ろしについて

•引越荷降用指定駐車場所以外 、当マンシ ョ ン周辺に待機場所 (駐車スペース )はご ざいま せん 。

スムーズに引越作業を行うため、所定のお時間になりましたら現地にお越しいただき、また、荷降し終了後は速やかに引越

車両の移動をお願い致します。なお、近隣道路上での待機はご遠慮ください。

•引越車両駐車の際には、ご入居者等の通行や他の自動車等の交通の妨げにならないようご注意ください。

•荷降し作業中でも必要な際に引越車両の移動が出来るようドライバーの方が運転席を離れなくてもすむような作業人員

の手配をお願いいたします。

4. 新規購入家具・家電製品の搬入について

マンション
付近に一時、
商品・道具
を降ろす

車両を
すみやかに

有料パーキング
などに移動

搬入
取付工事

セッティング

家具や家電の搬入については作業時間の予約は不要ですが、商品のご購入店舗様及び関係者

様へ下記事項を必ずお伝えくださいますようお願いいたします。

●配送車両の停車やエレベーター利用に多くの待ち時間が発生する可能性がございます。

●マンション近くに停車ができない可能性がございます。

※マンション周辺への路上駐車はご遠慮ください。

配送業者様へのお願い

配送車両の駐車スペースはございません。以下の手順で納品をお願いいたします。

5. 引越ゴミの処理について

•お引越の際にご使用になられた使用済みダンボールは、ご利用された引越会社に引取りをご依頼

ください。ご使用になられましたダンボールは一般ゴミとして回収されませんので、くれぐれもゴミ置場

に出さないようにお願いいたします。

•新規家具、家電製品等購入によるダンボールについても同様にご注意願います。



< 受付時間 > 9:00 ～ 18:00
※当社が同時期に実施する他のキャンペーンとの重複利用はできません※お見積り後の割引適応のお申し出には対応できませんので何卒ご了承ください。

お見積り

無料!!

4

0120-76-0123

20
50

「エイルマンション新宮」

休業日：日曜日

3/20～4/10は「特別ご優待特典」除外期間となります。


